
 
 

 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
“RINALDO D’AQUINO”  

Via F. Scandone  83048 Montella (AV) 
Segreteria: 0827 1949166-082761047 - Dirigenza: 0827 1949161 - fax: 0827 1949162 

C.F. 91010430642 – Cod. Mecc. AVIS02100B  
Sito:  www.iissrinaldodaquino.edu.it e-mail:  avis02100b@istruzione.it P.E.C.: avis02100b@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

Liceo Scientifico – Liceo delle scienze umane – Liceo Musicale 
Via Scandone – 83048 Montella (AV) – 0827 1949166 – 0827 61047 
Liceo Classico - Via Fontanelle, 1 - 83051 Nusco (AV) - 0827 64972 
Istituto Tecnico - settore Tecnologico - ind. Informatica e Telecomunicazioni artic. Informatica 
Ind. Chimica, materiali e biotecnologie art. Biotecnologie ambientali 
Ind. Elettronica ed elettrotecnica art. Automazione 
Via Verteglia – 83048 Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 
Istituto Tecnico - settore Tecnologico - ind. Meccanica, meccatronica ed energia art. Energia 
Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) - tel 0827 62268 
Unità Didattica II livello rete territoriale CPIA (già corso serale SIRIO)-Istituto Tecnico - settore 
Tecnologico - ind. Meccanica, meccatronica ed energia art. Energia 
Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) - tel 0827 62268 

 

  

All'Albo Pretorio 

 Area PNRR 

Agli atti 
 
OGGETTO: Approvazione e verifica preventiva alla progettazione Progetto PNRR 

M4C1I3.2-2022-962-P-15577 LABS “Rinaldo d'Aquino 4.0 le chiavi del futuro”      

 

PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca – Componente 1 – Investimento 3.2: Scuola 

4.0 – Azione 2 – Next generation labs – Laboratori per le professioni digitali, 

Codice Progetto: M4C1I3.2-2022-962-P-15577 

 

CUP: H74D22003970006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il Decreto prot. n. 3262 del 28/04/2023 con il quale il Dirigente 

Scolastico si è autonominato Responsabile Unico del progetto; 

VISTO il contratto per l’incarico di progettazione stipulato con l’Ing. 

GIOVANNI FIORILLO (prot. n. 5464 del 27/06/2023); 

ANALIZZATO il progetto esecutivo prodotto dall’ l’Ing. GIOVANNI FIORILLO prot. 

n. 6524 del 16/09/2023;  

PRESO ATTO che il progetto esecutivo in parola risulta coerente con le indicazioni 

fornite dal RUP; 

CONSIDERATA  della tempistica di attuazione dell’intervento in oggetto come da 

cronoprogramma compilato all’interno della Piattaforma FUTURA; 

DECRETA 

 

L’approvazione e validazione del progetto esecutivo redatto dall’ l’Ing. GIOVANNI 

FIORILLO. 

DISPONE 

 

L’avvio della fase di affidamento delle prestazioni previste per la realizzazione 

del progetto.  

Il Dirigente Scolastico 
  Prof.ssa Emilia Strollo 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.  
 e norme collegate. Esso sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

http://www.iissrinaldodaquino.edu.it/
mailto:avis02100b@istruzione.it
mailto:.:%20avis02100b@pec.istruzione.it



		2023-09-18T14:41:10+0200
	EMILIA STROLLO




